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GALLERIA ARTIFICIALE - L=555.000

GALLERIA S.AGATA 2 - L=1325.280

GALLERIA NATURALE - L=721.500
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Q. R. = 195.00 m

 NUMERO DELLE SEZIONI :  

 PUNTI PRINCIPALI VERT. :  

 QUOTE DEL TERRENO :  

 QUOTE DI PROGETTO :  

 DISTANZE PARZIALI :  

 DISTANZE PROGRESSIVE :  

 ANDAMENTO PLANIMETRICO :  

 ANDAMENTO ALT. DEI CIGLI : 

 PENDENZE TRASVERSALI :  

 ETTOMETRICHE : 

 ALLARGAMENTI : 

 PUNTI PRINCIPALI ORIZZ. :  

MARG. INT. 

MARG. EST.

270.00

275.00

280.00

285.00

290.00

295.00

300.00

305.00

310.00

315.00

320.00

325.00

330.00

335.00

340.00

Livellette

Progr. Livellette

L =

DISL =

p =

Comuni

1281.402

31.027

2.421

3376.929

PR = 3376.929

QV = 305.684

DP = -4.515

R  = 19975.000

T  = 451.044

F  = -5.089
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